2010年 3月 3日

報道各位

本日発表した案件について一部訂正のお知らせ

 本日発表した「IPv6に標準対応した高いコストパフォーマンスの“仮想データセンター”

サービス『MeX VDC』を発表」に添付した別紙1に下記の通り、2カ所誤りがありました。

大変お手数をおかけしますが、正しい料金をご参照していただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。

【仮想マシン追加オプション（税別）】 下線部分が訂正箇所です。

（誤）

速度 数量 初期費用 月額費用 備考

1vCPU → 2vCPU  \10,000 \10,000

2vCPU → 4vCPU  \20,000 \20,000

1GBメモリ追加 1 \10,000 \10,000 最大8GBまで

100GBディスク追加 1 \10,000 \5,000 最大500GBまで

 （正）

速度 数量 初期費用 月額費用 備考

1vCPU → 2vCPU  \10,000 \10,000

2vCPU → 4vCPU  \10,000 \20,000

1GBメモリ追加 1 \10,000 \10,000 最大8GBまで

100GBディスク追加 1 \10,000 \5,000 最大500GBまで

【ロードバランサ追加オプション（税別）】 下線部分が訂正箇所です。

（誤）

品目 単位 数量 初期費用 月額費用

L4 10,000コネクション/秒 1
\100,000

～

\10,000

L7 10,000コネクション/秒 1 \20,000

SSLアクセラレーション 1,000同時接続/秒 1 \10,000

（正）

品目 単位 数量 初期費用 月額費用

L4 10,000コネクション/秒 1
\100,000

～

\10,000

L7 10,000コネクション/秒 1 \20,000

SSLアクセラレーション 1,000同時接続/秒 1 \50,000

以上

【お客様からのお問い合わせ】

メディアエクスチェンジ株式会社 営業・カスタマーサービス部

E-Mail：info@mex.ad.jp 電話番号：03-4306-6543

または

フリービット株式会社 MeX営業部

E-Mail：mex-sales@FreeBit.NET 電話番号：0120-721-867